
UCHWAŁA NR XIV/94/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/566/18 Rady Miasta Kutno w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego 
„Wesoła łąka" w Kutnie, dla którego organem prowadzącym jest gmina Miasto Kutno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1; ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858), Rada 
Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr LX/566/18 Rady Miasta Kutno z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Miejskiego "Wesoła łąka" w Kutnie, dla którego organem prowadzącym jest gmina Miasto 
Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4587 i 5250; z 2021 r. poz. 3144) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 12 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) opłatę miesięczną za pobyt dziecka w żłobku, nie dłużej jednak niż 10 godzin dziennie;"; 

2) § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. W przypadku przerw w funkcjonowaniu żłobka opłata, o której mowa w ust. 2 pkt 1 przyjmowana 
jest proporcjonalnie za rzeczywistą liczbę dni pracy żłobka w danym miesiącu.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83FAEC1-E188-4AD4-9437-59DCD23FD5A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/94/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


